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BEVANDE ALCOLICHE

BEVANDE ALCOLICHE

▪ Nora - BALADIN - 6,8% vol - 33cl
▪ Blanche - DOPPIO MALTO - 5,2% vol - 33cl
▪ Integrale - BIOVA - 5% vol - 33cl
▪ Nazionale - Senza glutine - BALADIN - 6,5% vol - 33cl
▪ Vino rosso - Neprica Primitivo IGT - TORMARESCA - Puglia - 14,5 % vol - 3,75 cl
▪ Vino rosso - Piedirosso Sannio DOC - SENSORIALE - Campania - 13% vol - 3,75 cl
▪ Vino rosso - Nizza Bricco Manera DOCG - TENUTA CARRETTA - Campania - 15% vol - 3,75 cl
▪ Vino rosso - Sangiovese Rosè Costa di Rose IGT - UMBERTO CESARI - Emilia Romagna - 12,5 % vol - 3,75 cl
▪ Vino bianco - Bacio delle Tortore Fiano IGP - PASSO DELLE TORTORE - Campania - 14 % vol - 3,75 cl
▪ Vino bianco - Il Bandito Riesling DOC - GIORGI - Lombardia - 13 % vol - 3,75 cl
▪ Vino bianco - Friulano Collio DOC - BORGO CONVENTI - Friuli Venezia Giulia - 13,5% vol - 3,75 cl
▪ Vino bianco - Torre di Giano Bianco di Torgiano DOC - LUNGAROTTI - Umbria - 12,5 % vol - 3,75 cl
▪ 1868 EXTRA DRY CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE D.O.C.G. - 11% vol - 37,5cl
▪ Aperol Spritz - 9% vol - 20cl

▪ Negroni - 21% vol - 10cl
▪ Mojito - 18% vol - 10cl
▪ Moscow Mule - 14% vol - 10cl
▪ Gin Sensation - 14% vol - 10cl

BEVANDE ANALCOLICHE

BEVANDE ANALCOLICHE

▪ Acqua naturale  R-PET 100% da 50cl
▪ Acqua frizzante R-PET 100% da 50cl

▪ Succo di frutta Albicocca BIO 20cl
▪ Succo di frutta Ananas BIO 20cl
▪ Succo di frutta Ace BIO 20cl
▪ Estathè limone 33cl 
▪ Estathè pesca 33cl
▪ Coca-Cola 33cl
▪ Coca-Cola Zero Zuccheri 33cl
▪ Fanta 33cl
▪ Sprite 33cl

▪ Tea Verde BIO 35,5cl
▪ Tea limone e zenzero BIO 35,5cl
▪ Chinotto BIO 35,5cl
▪ Gazzosa BIO 35,5cl
▪ Estratto di mela, limone, menta 25cl
▪ Estratto di mela, mirtilli 25cl
▪ Spremuta di arancia bionda 25cl
▪ Crodino 10cl
▪ Sanbittèr Rosso 10cl
▪ Sanbittèr Dry Bianco 10cl

CAFFETTERIA

CAFFETTERIA

▪ illy espresso - Caffè Intenso/Caffè lungo Intenso
▪ illy espresso - Caffè decaffeinato/Caffè lungo decaffeinato
▪ Tè Caldo: Breakfast
▪ Tè Caldo: Earl Grey Yin Zhen
▪ Tisana: Passion de Fleurs
▪ Tisana: Bali
▪ Tisane: du Berger 
▪ Camomilla BIO

▪ Orzo Ginseng - Hordeum
▪ Orzo Espresso - Hordeum
▪ Caffè macchiato
▪ Cappuccino
▪ Latte macchiato 
▪ Bicchiere di latte
▪ Caffè macchiato con bevanda di riso
▪ Cappuccino di riso
▪ Bevanda di riso macchiata
▪ Bicchiere di bevanda di riso
▪ Cioccolata calda
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DOLCI DA FORNO

DOLCI DA FORNO

▪ Croissant vuoto
▪ Croissant alla mandorla
▪ Crostatina frutti rossi - Senza glutine e latte

CHEWING-GUM E CARAMELLE

CHEWING-GUM E CARAMELLE

▪ Saila alla menta
▪ Galatine al latte
▪ Vigorsol Air Action
▪ M&M’S Peanut
▪ Fruit-tella Bites Frizz

PANINI O TRAMEZZINI

PANINI O TRAMEZZINI

▪ Tramezzino - Pollo arrosto, cetriolini, curry
▪ Tramezzino Vegano - Seitan, funghi champignon
▪ Tramezzino Senza Glutine - Prosciutto arrosto, provolone dolce, carciofini
▪ Panino al CRUDO - Pane e prosciutto crudo. Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino all’origine

▪ Pinsa vegetariana - Melanzane alla menta e scamorza affumicata

▪ Focaccina con salame Felino IGP
▪ Piadina con prosciutto cotto alla brace e crema di scamorza affumicata. Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da 

filiera tracciata fino all’origine 
▪ Maxi toast
▪ Piadina con prosciutto crudo e formaggio. Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino all’origine
▪ Hamburger di manzo italiano, pancetta croccante, formaggio Asiago DOP, cipolla caramellata, salsa rubra
▪ Pizza Margherita

PIATTO PRINCIPALE

PIATTO PRINCIPALE

▪ Gnocchetti sardi al pomodoro. Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino all’origine 
▪ Casarecce al ragù bianco di tacchino, piselli e rosmarino - Senza glutine e lattosio 
▪ TAGLIERE by CARLO CRACCO - Soppressa e formaggio scamorza con paninetto arabo
▪ TAGLIERE - Bresaola e Parmigiano Reggiano. Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino all’origine
▪ Insalata - Cotto e Emmental
▪ CLUB SANDWICH by CARLO CRACCO - Pane bianco, arrosto di tacchino, cremoso all'erba cipollina, taccole e tapenade di 

olive verdi

SNACK SALATI

SNACK SALATI

▪ Patatine "Dorè"
▪ Arachidi - Senza glutine
▪ Salinis - Senza glutine
▪ Tuc Original
▪ Popcorn salati
▪ Più Gusto - Senza glutine

▪ Cipster
▪ Veggie Good - Triangolini con ceci croccanti - Senza glutine
▪ Pat Snick Snack, chips di patate - Senza glutine
▪ Il Conetto Antica Ricetta 1936 - Senza glutine
▪ BIO mais snack, all’olio extra vergine di oliva - Senza glutine
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SNACK DOLCI

SNACK DOLCI

▪ Barrette ai cereali Special K con cioccolato fondente
▪ Ringo Cacao
▪ Wafer Loacker Napolitaner
▪ Wafer Pocket - Senza glutine

▪ Mix Vitalità BIO - Senza glutine 
▪ GRISBÌ alla nocciola

▪ DOLCE by CARLO CRACCO - Torta saracena con albicocche e pistacchio
▪ Macedonia di frutta
▪ Yogurt intero bianco BIO da latte fieno STG - Senza glutine
▪ Grisbì al cioccolato - Senza glutine
▪ Margherita con confettura di fragole
▪ Biscotti avena e frutti rossi disidratati
▪ Nutella Biscuits
▪ Nut&Go
▪ Kinder Bueno White

Clicca sulle categorie per accedere alla sezione desiderata
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Nora - BALADIN - 6,8 % vol - 33cl

Blanche - DOPPIO MALTO - 5,2 % vol - 33cl

Integrale - BIOVA - 5% vol - 33cl

INGREDIENTI: Acqua, MALTO D’ORZO, MALTO DI FRUMENTO, GRANO TRITICUM MONOCOCCO 
HAMMURABI, luppolo, miscela di spezie e scorze di agrumi in proporzione variabile, zucchero, lievito.
VOL : 6,8 %
33 cl
ALLERGENI E ALTRO: Contiene MALTO D’ORZO e di FRUMENTO, GRANO

INGREDIENTI: Acqua, MALTO DI FRUMENTO, MALTO D’ORZO, MALTO D’AVENA, destrosio, coriandolo, 
buccia di bergamotto, lievito, luppolo.
VOL : 5,2 %
33 cl
ALLERGENI E ALTRO: FRUMENTO, ORZO, AVENA

INGREDIENTI: acqua, MALTO D'ORZO, surplus di pasta (semola di GRANO duro integrale, acqua), luppolo, 
lievito.
CONTIENE GLUTINE. 
VOL: 5 %
33 cl
ALLERGENI E ALTRO: Contiene MALTO D’ORZO e GRANO.
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Vino rosso - Piedirosso Sannio DOC - SENSORIALE
Campania - 13% vol - 3,75 cl

Nazionale - Senza glutine - BALADIN - 6,5 % vol - 33cl

Vino rosso - Neprica Primitivo IGT - TORMARESCA
Puglia - 14,5 % vol - 3,75 cl

DENOMINAZIONE: Primitivo I.G.T. Puglia

TIPOLOGIA: Rosso

CANTINA: TORMARESCA

UVE: Primitivo 

ALCOL: 14,5 % Vol

37,5 cl

DENOMINAZIONE: Sannio DOC 

TIPOLOGIA: Rosso

CANTINA: SENSORIALE

UVE: Piedirosso

ALCOL: 13 % Vol

37,5 cl

INGREDIENTI: Acqua, malto d’orzo dei nostri campi, riso carnaroli di Cascina belvedere, luppolo italiano, 
miscela di spezie e scorze di agrumi in proporzione variabile, zucchero, lievito. 
VOL : 6,5 %
33 cl
ALLERGENI E ALTRO: Contiene malto d’orzo
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Vino bianco - Bacio delle Tortore Fiano IGP - PASSO DELLE TORTORE
Campania - 14 % vol - 3,75 cl

Vino rosso - Nizza Bricco Manera DOCG - TENUTA CARRETTA 
Campania - 15% vol - 3,75 cl

Vino rosso - Sangiovese Rosè Costa di Rose IGT - UMBERTO CESARI
Emilia Romagna - 12,5 % vol - 3,75 cl

DENOMINAZIONE: Bacio delle Tortore Fiano IGP 

TIPOLOGIA: Bianco

CANTINA: PASSO DELLE TORTORE

UVE: Fiano

ALCOL: 14 % Vol

37,5 cl

DENOMINAZIONE: Nizza DOCG 

TIPOLOGIA: Rosso

CANTINA: TENUTA CARRETTA 

UVE: Barbera

ALCOL: 15 % Vol

37,5 cl

DENOMINAZIONE: Costa di Rose IGT 

TIPOLOGIA: Rosè

CANTINA: UMBERTO CESARI

UVE: Sangiovese 100%

ALCOL: 12,5 % Vol

37,5 cl
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DENOMINAZIONE: Friulano Collio DOC

TIPOLOGIA: Bianco

CANTINA: BORGO CONVENTI 

UVE: Friulano

ALCOL: 13,5 % Vol

37,5 cl

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

BEVANDE ALCOLICHE

Vino bianco - Torre di Giano Bianco di Torgiano DOC - LUNGAROTTI 
Umbria - 12,5 % vol - 3,75 cl 

Vino bianco - Friulano Collio DOC – BORGO CONVENTI
Friuli Venezia Giulia - 13,5% vol - 3,75 cl

Vino bianco - Il Bandito Riesling DOC - GIORGI 
Lombardia - 13 % vol - 3,75 cl

DENOMINAZIONE: Riesling Renano fermo

TIPOLOGIA: Bianco

CANTINA: GIORGI

UVE: Riesling Renano 100%

ALCOL: 13 % Vol

37,5 cl

DENOMINAZIONE: Bianco di Torgiano DOC 2018 

TIPOLOGIA: Bianco

CANTINA: LUNGAROTTI 

UVE: Vermentino, Trebbiano, Grechetto

ALCOL: 12,5 % Vol

37,5 cl
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Aperol Spritz - 9% vol - 20cl

1868 EXTRA DRY CONEGLIANO VALDOBBIADENE PROSECCO SUPERIORE D.O.C.G. 
11% vol - 37,5cl 

Negroni - 21% vol - 10cl

INGREDIENTI: Bitter (Alcool idrato, Zucchero, Infusi di erbe, Aromi naturali), 
Vermouth rosso, Gin, Colorante: E124 

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 818/196
Grassi g 0,15

di cui: acidi grassi saturi g <0,01

Carboidrati g 12,1
di cui: zuccheri g 11,3
Proteine g <0,5
Sale g <0,01
Fibre g 0,19

COCKTAIL HOUSE SRL Sede Legale ed Operativa: Via F. Lana 52, 25020 Flero (BS) - Uffici Amministrativi: Via E. Fermi, 12/14, 25020 Flero (BS) 

20
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Moscow Mule - 14% vol - 10cl

Mojito - 18% vol - 10cl

Gin Sensation - 14% vol - 10cl

INGREDIENTI: Gin (37%), Zucchero, Purea di mango, Succo di lime, Liquore di lychees
(Alcool idrato, Zucchero, Aromi), Infuso di zenzero, Aromi, Acidificante: Acido citrico, 
Addensante: Pectina.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO
TYPICAL NUTRITIONAL VALUE POUR 100 ml
Energia (kJ / kcal) 806/192
Grassi g <0,1

di cui: acidi grassi saturi g <0,1

Carboidrati g 23,6
di cui: zuccheri g 19,8
Proteine g <0,5
Sale g <0,01
Fibre g 0,1

INGREDIENTI: Rum, Zucchero, Infuso di menta piperita fresca, Succo di lime, 
Acidificante: Acido citrico, Aromi naturali.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1000/238
Grassi g <0,01

di cui: acidi grassi saturi g <0,01

Carboidrati g 27,9
di cui: zuccheri g 23,4
Proteine g <0,5
Sale g <0,01
Fibre g 0,41

INGREDIENTI: Vodka, Infuso di zenzero, Zucchero, Succo di Lime, Acidificante: 
Acido citrico, Aromi naturali.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 716/171
Grassi g <0,01

di cui: acidi grassi saturi g <0,01

Carboidrati g 18,1
di cui: zuccheri g 14,8
Proteine g <0,5
Sale g <0,01
Fibre g 0,1

COCKTAIL HOUSE SRL Sede Legale ed Operativa: Via F. Lana 52, 25020 Flero (BS) - Uffici Amministrativi: Via E. Fermi, 12/14, 25020 Flero (BS) 

COCKTAIL HOUSE SRL Sede Legale ed Operativa: Via F. Lana 52, 25020 Flero (BS) - Uffici Amministrativi: Via E. Fermi, 12/14, 25020 Flero (BS) 

COCKTAIL HOUSE SRL Sede Legale ed Operativa: Via F. Lana 52, 25020 Flero (BS) - Uffici Amministrativi: Via E. Fermi, 12/14, 25020 Flero (BS) 
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Succo di frutta Albicocca BIO

Acqua frizzante R-PET 100% da 50cl

Acqua naturale R-PET 100% da 50cl

BEVANDE ANALCOLICHE

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

INGREDIENTI: Acqua, Purea di albicocca*, Zucchero di 
canna*, Antiossidante: acido ascorbico, *Biologico, Frutta 
italiana

CONSERVE ITALIA Soc.Coop Agricola - Via P. Poggi, 11 
40068 San Lazzaro di Savena (BO ), ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 259/62
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 14,6
di cui: zuccheri (g) 14,6
Proteine (g) 0,2
Fibre (g) 0,6
Sale (g) 0
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Succo di frutta Ace BIO 20cl

Succo di frutta Ananas BIO 20cl

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

BEVANDE ANALCOLICHE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 153 / 36
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 8,9
di cui: zuccheri (g) 8,9
Proteine (g) 0
Sale (g) 0

Estathè limone 33cl 

INGREDIENTI: Infuso di foglie di the nero (acqua, the 
nero), zucchero, succo di limone in polvere reidratato 
(0,2%), esaltatore di sapidità (acido ascorbico), aromi, 
acidificante (acido citrico).

Ferrero S.p.A - Piazzale Pietro Ferrero, Alba (CN), ITALIA

INGREDIENTI: succo di ananas da concentrato* 70%, 
acqua, zucchero*, acidificante: acido citrico, stabilizzante: 
pectina, antiossidante: acido ascorbico, *Bio

CONSERVE ITALIA Soc.Coop Agricola - Via P. Poggi, 11 
40068 San Lazzaro di Savena (BO ), ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 205/49
Grassi (g) 0,1

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 11,2
di cui: zuccheri (g) 11,2
Proteine (g) 0,3
Fibre (g) 0,1
Sale (g) 0,01

INGREDIENTI: acqua, succhi (arancia 20%, carota 10%, 
limone 5%), zucchero di canna, aromi, antiossidante: 
acido ascorbico, biologico, senza glutine, frutta e carote 
italiane

CONSERVE ITALIA Soc.Coop Agricola - Via P. Poggi, 11 
40068 San Lazzaro di Savena (BO ), ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 195/46
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 11,2
di cui: zuccheri (g) 11,2
Proteine (g) 0,2
Fibre (g) 0,2
Sale (g) 0

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 156 / 37
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 8,9
di cui: zuccheri (g) 8,9
Proteine (g) 0,1
Sale (g) 0

Estathè pesca 33cl

INGREDIENTI: Infuso di foglie di the nero (acqua, the 
nero), zucchero, succo di pesca da concentrato (6,5%), 
aromi, succo di limone in polvere reidratato, esaltatore 
di sapidità (acido ascorbico), acidificante (acido citrico).

Ferrero S.p.A - Piazzale Pietro Ferrero, Alba (CN), ITALIA
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Coca-Cola 33cl
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BEVANDE ANALCOLICHE

Coca-Cola Zero Zuccheri 33cl 

Fanta 33cl
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Sprite 33cl

Tea Verde BIO 35,5cl

355 ml
INGREDIENTI: ACQUA, ZUCCHERO DI CANNA*, ESTRATTO DI 
TE' VERDE CHUN MEE* INFUSO DI FOGLIE DI TE' VERDE *, 
SUCCO DI LIMONE DA CONCENTRATO *, ACIDIFICANTE: 
ACIDO CITRICO, AROMI NATURALI, AROMA NATURALE DI TE' 
VERDE. *DA AGRICOLTURA BIOLOGICA 

LA GALVANINA S.P.A. ● SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA, STABILIMENTO DI 
PRODUZIONE, DEPOSITI E CENTRO SPEDIZIONI: VIA DELLA TORRETTA, 2 – 47923 RIMINI 
(SAN LORENZO MONTE) ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 141/33
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 8,3
di cui: zuccheri (g) 8,3
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0
Sale (g) 0,03

Tea limone e zenzero BIO 35,5cl

355 ml
INGREDIENTI: ACQUA, ZUCCHERO DI CANNA*, SUCCO DI LIMONE 
DA CONCENTRATO (3%)*, FOGLIE DI TÈ NERO DARJEELINGINFUSO
(0,19%)*, CORRETTORE DI ACIDITÀ: ACIDO CITRICO, ZUCCHERO 
CARAMELLATO*, TÈ NATURALEAROMI, AROMI NATURALI DI 
LIMONE, ESTRATTO DI ZENZERO (0,18%)*, MIELE 
NATURALEAROMA (0,03%), AROMA NATURALE DI PEPERONCINO, 
ANTIOSSIDANTE:- ACIDO L-ASCORBICO.*DA AGRICOLTURA 
BIOLOGICA 

LA GALVANINA S.P.A. ● SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA, STABILIMENTO DI PRODUZIONE, 
DEPOSITI E CENTRO SPEDIZIONI: VIA DELLA TORRETTA, 2 – 47923 RIMINI (SAN LORENZO MONTE) 
ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 136/32
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 8
di cui: zuccheri (g) 8
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0
Sale (g) 0,03
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Gazzosa BIO 35,5cl

Chinotto BIO 35,5cl
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BEVANDE ANALCOLICHE

355 ml
INGREDIENTI: ACQUA, ZUCCHERO DI CANNA*, ZUCCHERO 
CARAMELLIZZATO*, ANIDRIDE CARBONICA, AROMI 
NATURALI, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO, AROMA 
NATURALE DI CHINOTTO (0,1%).  *DA AGRICOLTURA 
BIOLOGICA 

LA GALVANINA S.P.A. ● SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA, STABILIMENTO DI 
PRODUZIONE, DEPOSITI E CENTRO SPEDIZIONI: VIA DELLA TORRETTA, 2 – 47923 RIMINI 
(SAN LORENZO MONTE) ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 221/52
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 13
di cui: zuccheri (g) 13
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0
Sale (g) 0,03

355 ml
INGREDIENTI: ACQUA, ZUCCHERO DI CANNA*, ANIDRIDE 
CARBONICA, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO,AROMI 
NATURALI DI LIMONE (0,08%), ANTIOSSIDANTE: ACIDO L-
ASCORBICO. * DALL'AGRICOLTURABIOLOGICO 

LA GALVANINA S.P.A. ● SEDE LEGALE E AMMINISTRATIVA, STABILIMENTO DI 
PRODUZIONE, DEPOSITI E CENTRO SPEDIZIONI: VIA DELLA TORRETTA, 2 – 47923 RIMINI 
(SAN LORENZO MONTE) ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 170/40
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 10
di cui: zuccheri (g) 10
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0
Sale (g) 0,03

Estratto di mela, limone, menta 25cl

Estratto di mela, mirtilli 25cl

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 229/54
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 13
di cui: zuccheri (g) 13
Proteine (g) <0,5
Fibre (g) 0
Sale (g) 0

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 217/51
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 12
di cui: zuccheri (g) 12
Proteine (g) 0,8
Fibre (g) 0,4
Sale (g) <0,02

INGREDIENTI: Succo di mela, limone e menta.

Macè s.r.l. - Sede Legale-Stabilimento-Magazzino 
spedizione: Via Prampolini 32/A - 44047 Terre del Reno 
(FE) - Tel. 0516841244

INGREDIENTI: Succo e polpa di mela e mirtilli.

Macè s.r.l. - Sede Legale-Stabilimento-Magazzino 
spedizione: Via Prampolini 32/A - 44047 Terre del Reno 
(FE) - Tel. 0516841244
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Crodino 10cl

Spremuta di arancia bionda 25cl

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

BEVANDE ANALCOLICHE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 264/62
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 15
di cui: zuccheri (g) 15
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0

Sanbittèr Rosso 10cl

INGREDIENTI: Acqua, Zucchero, Anidride Carbonica, 
Aromi, Acidificante: acido citrico, Coloranti: E122, E110

San Pellegrino

INGREDIENTI: Succo e polpa di arancia 100%

Macè s.r.l.
Via Prampolini 32/A - 44047 Terre del Reno (FE) - ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER g/100ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 182/43
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 10
di cui: zuccheri (g) 9,6
Proteine (g) 0,6
Fibre (g) 0,2
Sale (g) 0,03

INGREDIENTI: Acqua, Zucchero, Aromi, Anidride 
carbonica, Acidificante: acido citrico, cloruro di sodio, 
Coloranti: E150b; E110.
.
Prodotto da : DCM N.V. Via F. Sacchetti 20 Sesto San 
Giovanni, Milano Italia (sede secondaria) Stab. Via delle 
Nazioni Unite Novi Ligure (AL) Italia

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ) 255
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 15
di cui: zuccheri (g) 15
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0
Sale (g) 0,01

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 ml DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 230/54
Grassi (g) 0

di cui: acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 13
di cui: zuccheri (g) 13
Proteine (g) 0
Fibre (g) 0

Sanbittèr Dry Bianco 10cl

INGREDIENTI: Acqua, Zucchero, Anidride Carbonica, 
Aromi, Acidificante: acido citrico.

San Pellegrino
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illy espresso - Caffè Intenso
illy espresso - Caffè lungo Intenso

CAFFETTERIA

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

illy espresso - Caffè decaffeinato 
illy espresso - Caffè lungo decaffeinato

Tè Caldo: Breakfast

Ingredienti: tè nero
Dammann Frères – 1 rue de Réveillon – CS 97001 – 28109 Dreux Cedex – France

Tisana: Passion de Fleurs

Ingredienti: Tè bianco, petali di fiori, aromi( albicocca, frutto della passione) e olio essenziale di rosa
Dammann Frères – 1 rue de Réveillon – CS 97001 – 28109 Dreux Cedex – France 

Tisana: Bali

Ingredienti: Tè verde, tè verde al gelsomino, petali di fiori, aromi (litchi, pompelmo, pesca) e olio essenziale di rosa
Dammann Frères – 1 rue de Réveillon – CS 97001 – 28109 Dreux Cedex – France 

Tisana: du Berger 

Ingredienti: Foglie di Verbena, Fiori di limone, foglie di menta, fiori d'arancio, citronella
Dammann Frères – 1 rue de Réveillon – CS 97001 – 28109 Dreux Cedex – France 

Tè Caldo: Earl Grey Yin Zhen

Ingredienti: Tè nero Cinese e punte bianche (96%), olio essenziale di bergamotto(2%), fiori di elianto e crisantemo (2%)
Dammann Frères – 1 rue de Réveillon – CS 97001 – 28109 Dreux Cedex – France 
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CAFFETTERIA

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Orzo Ginseng - Hordeum

Ingrédients : Camomille Bio

Camomilla BIO

Orzo Espresso - Hordeum

ORZO (GLUTINE) solubile.
Può contenere tracce di LATTE, NOCCIOLA, SOIA.

INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio disidratato, grasso di 
cocco non idrogenato, orzo solubile (7%), proteine del latte, estratto 
di ginseng (1%), stabilizzante: fosfato di potassio, emulsionante: mono 
e digliceridi degli acidi grassi, antiagglomerante: biossido di silicio, 
aroma naturale.
Può contenere tracce di nocciola e soia.
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CAFFETTERIA

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Caffè | Café

Caffè macchiato
Cappuccino
Latte macchiato
Bicchiere di latte

Caffè macchiato con bevanda di riso
Cappuccino di riso
Bevanda di riso macchiata
Bicchiere di bevanda di riso

Caffè | Café
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CAFFETTERIA
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Cioccolata calda
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DOLCI DA FORNO

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Croissant vuoto Croissant alla mandorla
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TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

DOLCI DA FORNO

Crostatina frutti rossi - Senza glutine e latte

Germinal Italia s.r.l. / Il Mangiar Sano S.p.a. S.B.
Via Staizza 50 - 31033 Castelfranco Veneto (Treviso) - Italia - Tel. +39 0423 1770

33,4 g
Ingredienti:

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1670/397
Grassi (g) 13
di cui: acidi grassi saturi (g) 3,3
Carboidrati (g) 66
di cui: zuccheri (g) 31
Proteine (g) 3,3
Fibre (g) 1,4
Sale (g) 0,55
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CHEWING-GUM E CARAMELLE

Saila alla menta

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Galatine al latte

Vigorsol Air Action 

(Sperlari s.r.l.)
Ingredienti: Zucchero, sciroppo di glucosio, amidi modificati, aroma naturale di menta
piperita del Piemonte, maltodestrina, stabilizzante (gomma arabica), mentolo, amido
(riso, patata), estratto di liquirizia, aroma naturale (anice).

(Sperlari s.r.l.)
Ingredienti: LATTE in polvere (LATTE
scremato in polvere, LATTE intero in 
polvere), zucchero, sciroppo  di glucosio, 
YOGURT magro in polvere, aroma 
naturale, miele in polvere.

(Perfetti s.p.a.)

CHEWING GUM IN CONFETTI CON EDULCORANTI. SENZA ZUCCHERO. SENZA GLUTINE 

Ingredienti: Edulcoranti: sorbitolo, isomalto, mannitolo, sciroppo di maltitolo, xilitolo, aspartame, acesulfame K; gomma base, addensanti: 
gomma arabica, E466; aromi, stabilizzante: glicerolo, estratto di liquirizia, olio vegetale (palmisto), maltodestrine, emulsionanti: lecitine 
(SOIA), E473; coloranti: curcumina, E133; agente di rivestimento: cera di carnauba, antiossidante: E321.
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CHEWING-GUM E CARAMELLE

M&M’S Peanut

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Fruit-tella Bites Frizz

VALORI NUTRIZIONALI MEDI 
PER 100 G DI PRODOTTO
Energia 2190kJ / 524kcal

90 g
Ingredienti: Zucchero, Sciroppo di glucosio, Farina di FRUMENTO, sciroppo di glucosio-fruttosio, 
succo di frutta (arancia, limone, fragola) (3%), acidificanti (acido citrico, acido malico), olio di 
cocco, correttore di acidità (malati di sodio), concentrati vegetali (patata dolce, carota, zucca 
comune, cartamo, spirulina, ravanello, carota nera, mela), aroma naturale, burro di cacao. 
Può contenere tracce di SENAPE e SOIA.

PERFETTI VAN MELLE SPA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1553/366
Grassi (g) 2,1

di cui: acidi grassi saturi (g) 1,7

Carboidrati (g) 83
di cui: zuccheri (g) 58
Proteine (g) 2,7
Sale (g) 0
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PANINI O TRAMEZZINI

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Tramezzino - Pollo arrosto, cetriolini, curry

Tramezzino Vegano - Seitan, funghi champignon
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TORNA ALL’INDICE
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PANINI O TRAMEZZINI

Tramezzino Senza Glutine - Prosciutto arrosto, provolone dolce, carciofini
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TORNA ALL’INDICE
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PANINI O TRAMEZZINI

Panino al CRUDO – Pane e prosciutto 
crudo. Materia prima prodotta da agricoltori 

italiani, da filiera tracciata fino all’origine 

Pinsa vegetariana - Melanzane alla menta e 
scamorza affumicata
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TORNA ALL’INDICE
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PANINI O TRAMEZZINI

Focaccina con salame Felino IGP Piadina con prosciutto cotto alla brace e 
crema di scamorza affumicata. Materia prima 

prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino 

all’origine 
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PANINI O TRAMEZZINI

Maxi toast
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Piadina con prosciutto crudo
e formaggio.
Materia prima prodotta da agricoltori 

italiani, da filiera tracciata fino all’origine

Hamburger di manzo italiano, pancetta 
croccante, formaggio Asiago DOP, cipolla 
caramellata, salsa rubra

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

PANINI O TRAMEZZINI
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Pizza Margherita

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

PANINI O TRAMEZZINI
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PIATTO PRINCIPALE

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Gnocchetti sardi al pomodoro. 
Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino all’origine 

Casarecce al ragù bianco di tacchino, piselli e rosmarino - Senza glutine e lattosio

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 268/64
Grassi (g) 5,1

di cui: acidi grassi saturi (g) 1,3

Carboidrati (g) 3,7
di cui: zuccheri (g) 2,9
Proteine (g) 1,1
Sale (mg) 488

Senza glutine e lattosio
LATTOSIO INFERIORE ALLO 0,1%

Confezionato in atmosfera protettiva

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO
TYPICAL NUTRITIONAL VALUE POUR 100 G
Energia (kJ / kcal) 882/209
Grassi (g) 9

di cui: acidi grassi saturi (g) 3,9

Carboidrati (g) 23,3
di cui: zuccheri (g) 2,2
Proteine (g) 7,7
Sale (g) 0,8

Elior Ristorazione S.p.A. - Stabilimento: Via Kennedy 11, 40069 Zola Predosa (BO) - Italia

300g

Ingredienti: Pasta secca di avena bio 31,5%: farina di avena bio, farina di 
mais bio, farina di riso integrale bio, amido di tapioca bio; Fesa di tacchino 
12,5%; Preparazione alimentare vegetale a base di SOIA: Estratto di SOIA
(acqua, semi di SOIA), olio di girasole, sciroppo di glucosio, amido 
modificato di tapioca, aromi, emulsionanti, sale marino, stabilizzanti, 
antiossidante: estratto di tocoferoli; Piselli finissimi 8,5%; LATTE UHT a 
lunga conservazione senza lattosio; BURRO senza lattosio: crema di LATTE
delattosata; Misto soffritto: cubetti di carote, cubetti di SEDANO rapa, 
cubetti di cipolla; Vino bianco (SOLFITI); Olio di semi di girasole; Sale fino 
iodato; Maizena (amido di mais); Rosmarino.
Può contenere: CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A 
GUSCIO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, LUPINI, MOLLUSCHI E TUTTI I LORO 
DERIVATI, provenienti da cross contamination sito/processo/materia 
prima.

Gnocchetti sardi gr.200 ( + - 5 %) 
Ingredienti: Gnocchetti sardi (semola di grano duro), olio extra 
vergine di oliva italiano, sale marino iodato.

Salsa di pomodori freschi e basilico gr.125 ( + - 5 %) 
Ingredienti: Pomodori ciliegino o datterino, passata di pomodoro, olio 
extravergine d'oliva, basilico, cipolla, amido di riso, sale marino 
iodato.

CS Vacuum S.r.l. –Gruppo FINCAV
Via Sbodio, 24 –20134 MILANO

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1507/360
Grassi (g) 3,3

di cui: acidi grassi saturi (g) 0,5

Carboidrati (g) 76,9
di cui: zuccheri (g) 4,1
Proteine (g) 10,6
Sale (mg) 346
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PIATTO PRINCIPALE
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TAGLIERE by CARLO CRACCO - Soppressa e formaggio scamorza con paninetto arabo
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PIATTO PRINCIPALE
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TAGLIERE - Bresaola e Parmigiano Reggiano DOP.
Materia prima prodotta da agricoltori italiani, da filiera tracciata fino all’origine
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PIATTO PRINCIPALE
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Insalata - Cotto e Emmental
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PIATTO PRINCIPALE

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

CLUB SANDWICH by CARLO CRACCO - Pane bianco, arrosto di tacchino, cremoso all'erba 
cipollina, taccole e tapenade di olive verdi
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Tubo di patatine salate: formato da 45g e
DENOMINAZIONE DI VENDITA: Snacks salato
INGREDIENTI: Patate disidratate, oleina di palma, fecola, destrosio, sale, zucchero, esaltatore di sapidità 
(glutammato monosodico), spezie, antiossidante: E320.
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE:  Il prodotto dovrà mantenere inalterate le proprie caratteristiche 
specifiche per almeno 15 mesi dalla data di produzione, in adeguate condizioni di conservazione: in luogo 
fresco ed asciutto al riparo da fonti di calore.

Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 
1829/2003 e del regolamento (UE) 1830/2003. Prodotto non soggetto a radiazioni ionizzanti.

SNACK SALATI

Patatine "Dorè" - San Carlo

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Arachidi - Senza glutine

Arachidi: Formati torretta 40g e
DENOMINAZIONE DI VENDITA: Arachidi dorate e salate.
INGREDIENTI: Arachidi, olio vegetale (palma), sale.
Può contenere altra frutta a guscio.
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE: Il prodotto dovrà mantenere inalterate le proprie specifiche per 12 
mesi in adeguate condizioni di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di 
calore

Questo prodotto non contiene ingredienti che richiedono etichettatura ai sensi del regolamento (UE) 
1829/2003 e del regolamento (UE) 1830/2003. Prodotto non soggetto a radiazioni ionizzanti.

Salinis - Senza glutine
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TUC Original

SNACK SALATI

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE
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Popcorn salati

SNACK SALATI

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE
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Più Gusto - Senza glutine

SNACK SALATI

Cipster

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1994/476
Grassi (g) 22

di cui: acidi grassi saturi (g) 9,8

Carboidrati (g) 64
di cui: zuccheri (g) 0,7
Proteine (g) 4,2
Fibre (g) 3,9
Sale (g) 3,86

65 g
Ingredienti: Fiocchi e fecola di patate 80%, olio di palma, sale,
antiossidante (estratti di rosmarino), curcuma. 
PUO' CONTENERE GRANO E LATTE.

Mondelez Italia - Via Nizzoli, 3 - 20147 Milano – Italia

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 2081/498
Grassi (g) 26

di cui: acidi grassi saturi (g) 9,0

Carboidrati (g) 56
di cui: zuccheri (g) 2,7
Proteine (g) 7,4
Fibre (g) 5,1
Sale (g) 1,4

50 g
Patatine – chips gusto paprika.
Ingredienti: Patate, oli vegetali (palma, girasole alto oleico), aroma, 
aromatizzanti di affumicatura, sale, siero di latte in polvere, 
zucchero, destrosio, paprika in polvere, senape, cipolla in polvere. 
Può contenere soia e sedano.
Senza conservanti | Senza coloranti 
Senza glutine 

SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE SPA 
Via F. Turati, 29 - Milano

Veggie Good - Triangolini con ceci croccanti - Senza glutine

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1798/427
Grassi (g) 13

di cui: acidi grassi saturi (g) 2,1

Carboidrati (g) 62
di cui: zuccheri (g) 1,7
Proteine (g) 13
Fibre (g) 5,2
Sale (g) 1
Vitamina E (mg) 7,3
Potassio (mg) 599
Magnesio (mg) 69,1
Zinco (mg) 2,5
Selenio (μg) 12

65 g
Mini gallette con ceci
Ingredienti: Farina di ceci (55%), farina di riso, fecola di patata, olio 
di oliva, sale, olio vegetale (girasole alto oleico). Può contenere soia. 
Senza glutine. Solo proteine vegetali.

SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE SPA 
Via F. Turati, 29 - Milano
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Pat Snick Snack, chips di patate - Senza glutine

SNACK SALATI

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE
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Il Conetto Antica Ricetta 1936 - Senza glutine

SNACK SALATI

BIO mais snack, all’olio extra vergine di oliva - Senza glutine

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 2051/490
Grassi (g) 25

di cui: acidi grassi saturi (g) 2,1

Carboidrati (g) 57
di cui: zuccheri (g) 0,6
Proteine (g) 7
Fibre (g) 4,7
Sale (g) 1,3

60 g
Patatine.
Ingredienti: Patate, olio di girasole alto oleico, sale marino. 
Può contenere latte, senape e sedano.
Senza glutine 

SAN CARLO GRUPPO ALIMENTARE SPA 
Via F. Turati, 29 - Milano

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 1797/426
Grassi (g) 9,5

di cui: acidi grassi saturi (g) 1,2

Carboidrati (g) 76,8
di cui: zuccheri (g) 0,6
Proteine (g) 6,9
Fibre (g) 2,8
Sale (g) 1,20

50 g
Ingredienti: Mais* 80%, amido di mais*, olio extravergine di oliva* 
7%, olio di mais*, sale, aromi naturali, erbe aromatiche*. *da 
agricoltura biologica.
Può contenere tracce di latte e soia.
BIOLOGICO / SENZA GLUTINE / NON FRITTO / VEGAN OK
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SNACK DOLCI

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

Barrette ai cereali Special K con cioccolato fondente

INGREDIENTI: Cereali integrali (FRUMENTO integrale (32%), AVENA integrale (5.5%)), cioccolato (13%) (zucchero, pasta di cacao, burro 
di cacao, cacao magro in polvere, emulsionanti {lecitina di SOIA, E476}, aroma naturale di vaniglia), cereali croccanti (11%) (farina 
di FRUMENTO integrale, farina di riso, zucchero, farina di malto d'ORZO, farina di FRUMENTO maltato, sale, olio di colza non 
idrogenato, stabilizzante {carbonato di calcio}, emulsionante {lecitina di SOIA}), sciroppo di glucosio, fibra di mais, zucchero, fruttosio, 
pezzi di cioccolato fondente (3%) (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante {lecitina di soia}, aroma naturale di vaniglia), 
umidificanti (sorbitolo, glicerolo), olio di palma, destrosio, estratto di malto d'ORZO, sale, aroma naturale di cacao con altri aromi 
naturali, antiossidante (estratto ricco in tocoferolo), emulsionante (lecitina di SOIA), LATTE scremato in polvere, niacina, ferro, vitamina 
B6, riboflavina, tiammina, acido folico, vitamina D, vitamina B12. Per gli allergeni vedi ingredienti in grassetto. Vegetariani, Halal, 
Latterie kosher non sorvegliate
Le informazioni nutrizionali qui riportate sono conformi al Regolamento Europeo 1169/2011 relativo alla fornitura di informazioni sugli alimenti ai consumatori, considerando l’attuale ricetta. I nostri 
prodotti sono soggetti periodicamente a riformulazione: in caso di qualsiasi discrepanza con i dati qui forniti, si prega di considerare come prevalenti le informazioni riportate in etichetta sulla confezione.

Ringo Cacao
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SNACK DOLCI
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Wafer Loacker Napolitaner

Prodotto: Classic Napolitaner 45 g 
Descrizione generale del prodotto: Fragranti wafers con crema alla nocciola (crema 75%) 
Ingredienti: farina di frumento, olio di cocco, sciroppo di glucosio, zucchero, nocciole 9% nella 
crema, siero di latte in polvere, farina di soia, latte scremato in polvere, cacao magro, destrosio, 
estratto di malto d'orzo, agenti lievitanti (carbonato acido di sodio, difosfato disodico), sale, 
emulsionante lecitine di soia, bacche di vaniglia Bourbon, spezie 
Info allergeni: Contiene glutine (cereali), soia, latte e nocciole. Può contenere mandorle. 
Informazioni aggiuntive: Senza coloranti né conservanti. Conservare in luogo fresco ed asciutto.
Caratteristiche organolettiche: sapore delicato di nocciole tostate e fragranti wafers

Loacker AG/Spa - I 39054 Unterinn
Auna di Sotto (BZ) South Tyrol – Italy
Tel +39 0471 344 000 - Fax +39 0471 344 050 
info@loacker.com - www.loacker.com 

Senza glutine Wafer Pocket - Schär



Trovi qui le informazioni sui prodotti disponibili

Edizione 1 _  Giugno 2025

GRISBÌ alla nocciola

TORNA ALL’INDICE

TORNA ALL’INDICE

SNACK DOLCI

Mix Vitalità BIO - Senza glutine 

Mix di frutta secca biologico - BIO MISTO VITALITA' - 40 grammi
INGREDIENTI: Ciliegie*, semi di zucca decorticati*, mirtilli rossi americani zuccherati* (cranberries*) 
(mirtilli* 60%, zucchero di canna*, olio di semi di girasole*), MANDORLE pelate*. 
*da agricoltura biologica 
ALLERGENI PRESENTI: Mandorle (Allergeni in conformità con Reg. UE n° 1169/2011 allegato) 
ORIGINE: Ciliegie: Bulgaria; semi di zucca: Cina; mirtilli rossi: USA, Cile, Canada; mandorle: Italia, 
Spagna
PRODOTTO DA: NOBERASCO S.p.A., Regione Bagnoli 5, Albenga (SV), Italia
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Macedonia di frutta

Insalata di frutta al naturale
DENOMINAZIONE DI VENDITA: Insalata di frutta al naturale 150g, 
Ingredienti: Frutta in proporzione variabile: mela rossa con buccia*, 
ananas*, melone*. Antiossidante: acido ascorbico, ascorbato di calcio 
e ascorbato di sodio. 
*sempre presenti in ricetta 3-4 frutti che variano in funzione della 
disponibilità e stagionalità della materia prima.
Ogm Assenti
Modalità di conservazione In frigorifero max +4°C.  Una volta aperto 
va consumato entro 24 ore.
Macè s.r.l. - Industria alimentare
Sede Legale-Stabilimento-Magazzino spedizione: Via Prampolini 32/A -
44047 Terre del Reno (FE)
C.F.- P.IVA 01502650383 - Tel. 0516841244

250 kJ

59 kcal

0.15 g

0.02 g

13 g

9.8 g

1.7 g

0.57 g

<0,01 g

DOLCE by CARLO CRACCO - Torta saracena con albicocche e pistacchio
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Grisbì al cioccolato - Senza glutine

Yogurt intero bianco BIO da latte fieno STG - Senza glutine

(Sterzin Vipiteno s.r.l.)
Ingredienti: Yogurt intero (latte* intero 
pastorizzato, fermenti lattici vivi: 
Streptoccus thermophilus e Lacotbacillus
bulgaricu). *da
agricoltura biologica.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 304/73
Grassi (g) 4,3

di cui: acidi grassi saturi (g) 3,1

Carboidrati (g) 4,7
di cui: zuccheri (g) 3,6
Proteine (g) 3,8
Calcio (mg) 130
Sale (g) 0,1

150 g

FROLLE RIPIENE DI MORBIDA CREMA AL CIOCCOLATO (40%).
Prodotto senza glutine
Ingredienti: Zucchero, oli vegetali di girasole e cocco, farina di riso: 
amido di mais, cacao in polvere 9%, fecola di patate, uova, burro di 
cacao, amido modificato, proteine del latte, cioccolato fondente nella 
crema 2. in vendita online su www.farmaciaigea.com 5% (pasta di 
cacao, zucchero, cacao in polvere), nocciole in pasta, emulsionante: 
lecitina di girasole, sale, agenti lievitanti: carbonato acido di sodio, 
carbonato acido di ammonio, aromi.

GRISBI - VIA FORTE GAROFOLO, 1  37057 SAN GIOVANNI LUPATOTO 
(VR) ITALIA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kcal) 506
Grassi (g) 25,7

di cui: acidi grassi saturi (g) 8,8

Carboidrati (g) 63
di cui: zuccheri (g) 36,7
Proteine (g) 4,3
Fibre (g) 3
Sale (g) 0,5
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Biscotti avena e frutti rossi disidratatiMargherita con confettura di fragole
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Nut&Go

Nutella Biscuits

166 g
Biscotti con farcitura di crema alle nocciole e al cacao NUTELLA.
Ingredienti: Crema alle NOCCIOLE e al cacao 40% (zucchero, olio di palma, NOCCIOLE 13%, LATTE scremato in 
polvere 8,7%, cacao magro 7,4%, emulsionanti: lecitine (SOIA); vanillina).
Biscotto: farina di FRUMENTO (32,5%), grassi vegetali (palma, palmisto), zucchero di canna (8,5%), LATTOSIO, 
crusca di FRUMENTO, LATTE intero in polvere, estratto in polvere di malto d'ORZO e mais, miele, agenti lievitanti 
(difosfato disodico, carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio), cacao magro, sale, amido 
di FRUMENTO, farina di ORZO maltato, emulsionanti: lecitina (SOIA), vanillina.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 2138/511
Grassi (g) 24,6

di cui: acidi grassi saturi (g) 11,5

Carboidrati (g) 63,3
di cui: zuccheri (g) 35,4
Proteine (g) 7,9
Sale (g) 0,547

166 g
INGREDIENTI: Crema da spalmare alle nocciole e al cacao: zucchero, 
olio di palma, NOCCIOLE (13%), LATTE scremato in polvere (8,7%), 
cacao magro (7,4%), emulsionanti: lecitine (SOIA), vanillina.

Croccanti biscotti salati: farina di FRUMENTO, olio di palma, sale 
1,5%, estratto di malto d'ORZO, lievito di birra.

Può contenere SOIA.

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

Energia (kJ / kcal) 2129/509
Grassi (g) 25

di cui: acidi grassi saturi (g) 9

Carboidrati (g) 62
di cui: zuccheri (g) 42,3
Proteine (g) 7,4
Sale (g) 0,686

https://www.nutella.com/it/it/scopri-nutella/qualita-e-ingredienti/nocciole
https://www.nutella.com/it/it/scopri-nutella/qualita-e-ingredienti/latte
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SNACK DOLCI | SNACK SUCRÉS

Kinder Bueno White 

NOME E INDIRIZZO DEL PRODUTTORE: Ferrero Polska SP. Z.o. o., 05-622 Belsk Duzy K/Grojca, Ul. Szkolna 6, POLONIA.

NOME PRODOTTO: Kinder Bueno White
DESCRIZIONE PRODOTTO: wafer croccante con ripieno 
di nocciole e latte ricoperto di cioccolato bianco.
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